
pachet materiale electrice

I.D.: 68385617

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.249,70 RON - 6.249,70 RON

Descriere: 1. 5948668007977 LAMPA BADT OVAL MAX 1X100W [include timbru verde = 0,75 lei] buc 20 PU 20.75ron, PT 415.00 ron, TL 35 zile 2. MF0011-11186 CORP ILUM.IND.IP65 PT.TUB LED T8 2x120cm (Incl.Taxa V.=1.30 lei) buc 50 PU 48.17ron, PT 2,408.50 ron, TL 1 zile 3. 8718696711095 CorePro LEDtube 1200mm 14.5W865 buc 100 PU 15.41ron, PT 1,541.00 ron, TL 1 zile 4. WDE000525 Priza dbl 2P+E IP44 obt alb capac transp buc 60 PU 23.28 ron, PT 1,396.80 ron, TL 1 zile 5. WDE000543 Priza 16A IP44 obt alb capac transp PT buc 40 PU 10.46ron, PT 418.40 ron, TL 1 zile 6. TVL_led Taxa verde lampi LED [5F] buc 100 PU 0.70 ron, PT 70.00 ron, TL 1 zile
